
UCHWAŁA NR XXIX/450/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 13 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku 
nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części 

nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz wprowadzenia 
zwolnień przedmiotowych w opłacie. 

Na podstawie art. 6j ust. 5 oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228), Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują 
mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi obliczana będzie na podstawie metody, o której mowa 
w art. 6j ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie 
z którą opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn powierzchni lokalu mieszkalnego 
oraz stawki opłaty, określonej odrębną uchwałą. 

2. W przypadku nieruchomości, o której mowa w ust. 1, opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla części nieruchomości, na której jest prowadzona działalność, stanowi iloczyn całej 
powierzchni użytkowej lokalu oraz stawki opłaty, określonej odrębną uchwałą. 

§ 2. 1. Dla lokali mieszkalnych o powierzchni powyżej 80 m2 opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, o której mowa w § 1 ust. 1, stanowi iloczyn powierzchni lokalu mieszkalnego wynoszącej 80 m2 

oraz stawki opłaty, określonej odrębną uchwałą. 

2. Dla lokali mieszkalnych o powierzchni powyżej 60 m2 , zamieszkałych przez dwie osoby, opłata, o której 
mowa w § 1 ust. 1, stanowi iloczyn powierzchni lokalu wynoszącej 60 m2 oraz stawki opłaty, określonej 
odrębną uchwałą. 

3. Dla lokali mieszkalnych o powierzchni powyżej 25 m2 , zamieszkałych przez jedną osobę, opłata, o której 
mowa w § 1 ust. 1, stanowi iloczyn powierzchni lokalu mieszkalnego wynoszącej 25 m2 oraz stawki opłaty 
określonej odrębną uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: QSJDT-YLDIH-MCPEB-CFCIE-MDMCZ. Podpisany




